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Soprummet 
Nu är det dags att vi skärper oss med vad vi 

kastar i vårt soprum. Det finns tydliga skyltar som 

talar om i vilket kärl som respektive avfall ska 

läggas i. Skilj på plast, papper, kartong och 

matavfall. Tänk också på att platta kartongerna då 

vi inte vill betala för luft. 

Flippin har också sitt avfall i vårt soprum. Deras 

kärl och återvinning av glas och burkar är enbart 

deras och det ska vi aldrig röra. De har egna 

hämtningar för sitt avfall samt pant. 

 

Hissen 
Vi behöver hjälpas åt att hålla nere kostnader när 

det gäller hissen. Vi ska vara medvetna om att ett 

samtal till S:t Eriks Hiss med påföljande 

utryckning kostar pengar. Vi ser helst att om 

möjlighet finns att först kontrollera om hissdörren 

inte stängts ordentligt på något våningsplan. Tack 

på förhand. 

 

Lägenhet våning 3 
Vi kan berätta att lägenheten på våning 3 som 

föreningen nu sålt hade många besökare och 

spekulanter. Roligt tycker vi! 

 

OVK 
Stort tack till alla som hjälpte till att vara hemma 

eller lämna nycklar till Air Cano så att de kunde 

utföra OVK. Nu inväntar vi protokoll för att se om 

det är något vi behöver åtgärda i fastigheten 

innan den blir helt godkänd. 

 

Nya medlemmar 
Nu i november flyttar Annelie och Mikael Gulltröm 

in på våning 4. Vi hälsar dem välkomna till vår 

förening! 

 

 

 

Våningsplanen 
Tänk på att inte placera saker utanför din dörr på 

våningsplanen. Detta för att hjälpa städaren att 

kunna hålla rent och snyggt, men också för att 

det inte är tillåtet pga utrymningsväg vid eventuell 

brand. 

 

Vintertider 
Låt oss hjälpas åt att röja snö nu när vintern är 

här. På gården finns 2 snöskyfflar att skotta 

vägen fram till soprummet, för att underlätta både 

för oss och "sopgubbarna". Vid garageinfarten 

finns 1 snöskyffel att skotta infarten för att lättare 

komma in/ut i garaget. 

 

Till sist 
Du kommer väl ihåg att anmäla dig till vårt 

glöggmingel den 1a december. 
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